UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.J Cia 4  12005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVESIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar o servidor Carlos Pedrosa Angeleas, ocupante do cargo de

Analista de Tecnologia da Informação, para coordenar as atividades de

encerramento da EMP/Secretaria de Empreendimentos Imobiliários, extinta pelo Ato

da Reitoria n. 1.270, de 10/11/2005.

Brasília, J 2 de novembro de 2005.

Timothy Martin Mulholland

Reitor

C/ cópia: VRT/DecanosISPLIEMP/SRH.

ALlesp.

	Page 1